
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének  

48/2021. (IV. 30.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Átfogó értékelés az önkormányzat 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi  

feladatainak ellátásról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Baráth Domonkos intézményvezető 

  Szemző Ildikó osztályvezető  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban 

Gyvt.) 96. § (6) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a helyi önkormányzat a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról minden év május 31. napjáig átfogó értékelést készít. 

 

Az Önkormányzati Szociális Szolgálat intézményvezetője, Baráth Domonkos elkészítette a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 2020. évi átfogó értékelést, mely az 

előterjesztés mellékletét képezi.  

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

48/2021. (IV. 30.) határozata 

a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Elfogadja az önkormányzat 2020. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben 

végzett kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. április 30.  

 

 

Lazók Zoltán 

 


